
  

DİYARBAKIR  CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI'NA

İHBAR EDEN : 1) Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM PARTİ)
  Barbaros Mah. Büklüm Cad. No: 117 Çankaya/ANKARA

  2) Tuncer BAKIRHAN- DEM Parti Eş Genel Başkanı
  TBMM-Siirt Milletvekili

  3) Tülay HATİMOĞULLARI- DEM Parti Eş Genel Başkanı
   TBMM- Adana Milletvekili

VEKİLLERİ : Av. Sipan CİZRELİ & Av. Kenan MAÇOĞLU 
  Av. Özgür YALDIZ & Av. Nurdan KILIÇ

ŞÜPHELİLER : 1) Zeynul Abidin GÜLSEVER (Hüda-Par Diyarbakır İl Başkanı)
 ''https://x.com/AbidinGulsever'' uzantılı hesap kullanıcısı

2) Sabır TOKTAŞ (Zafer Yapı Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı)
''https://x.com/SabToktas''  uzantılı hesap kullanıcısı
  

KONU : Şüpheliler hakkında TCK m. 114 Siyasi Hakların Kullanılmasının 
Engellenmesi, TCK m.115 İnanç, Düşünce ve Kanaat Hürriyetinin Kullanılmasını Engelleme, TCK m. 
122 Nefret ve Ayrımcılık, TCK m. 125 Hakaret,  TCK m.213 Halk Arasında Korku ve Panik Yaratma 
Amacıyla Tehdit, TCK m.214 Suç İşlemeye Tahrik, TCK m.215 Suçu ve Suçluyu Övme, TCK m. 216 
Halkı Kin ve Düşmanlığa Alenen Tahrik veya Aşağılama,  TCK m. 217 Kanunlara Uymamaya Tahrik, 
TCK m. 217/A Halkı Yanıltıcı Bilgiyi Alenen Yayma Suçları ve Savcılığınızca resen tespit edilecek 
başkaca suçlardan soruşturma yürütülerek cezalandırma talebiyle iddianame tanzimi istemidir.

AÇIKLAMALAR : 

Diyarbakır ilinde özellikle 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimleri sonrası şüphelilerden Zeynul 
Abidin GÜLSEVER ile siyasal ve örgütsel teması bulunan gruplar tarafından kentte gerçekleştirilen 
kültür ve sanat faaliyetleri ile yerleşik kent halkının yaşam tarzını hedef alan saldırılar baş 
göstermiştir.

1)

Bu gruplar tarafından ''Cenk, Cihat, Şehadet'' sloganları ve ''TEKBİR''lerle sıklıkla genç ve öğrenci 
olan kimselerin vakit geçirdiği kafelere bombalı saldırılar düzenlenmiş, açık alan etkinliklerine 
yapılan saldırılarda çok sayıda yurttaş yaralanmış ve HÜDA-PAR ile organik bağı olan 
''Mustazaflar Cemiyeti'' tarafından sahiplenilen bu saldırıların tümü kamuoyunda çokça tartışılarak 
yoğun tepkilere neden olmuştur. 

Diyarbakır yerelinde çoğunlukla müvekkil parti karşıtı söylemler üzerinden siyasi parti faaliyeti 
yürüten Hüda-Par Diyarbakır İl Başkanlığınca, halkın yaşam formu ve dünya görüşünü hedef alan, 
karşıt görüşlü denebilecek inanç ve ideolojiye sahip yurttaşlarda endişe ve korku yaratmaya matuf 
eylem ve etkinliklerde bulunulmaktadır.

2)

09.06.2024 tarihinde çoğunluğunu üniversite öğrencilerinin oluşturduğu ''Swing Amed Caz Müzik 
ve Dans Topluluğu'' tarafından Kayapınar ilçesi Tema Parkı'nda düzenlenen edilen piknik 
etkinliğine sayısı elliyi geçkin grubun organize bir şekilde TEKBİR sloganları ile saldırıda 
bulunmasıyla çok sayıda yurttaş yaralanmıştır. Saldırı sonrası Hüdapar Diyarbakır İl Başkanlığı 
tarafından aynı alanda “Parklar Bizim Gençlik Bizim” sloganı ile piknik saldırısının sahiplebildiği 
bir etkinlik gerçekleştirilmiş, etkinlikte söz alan şüpheli Zeynul Abidin GÜLSEVER:
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 "Bu güçler son günlerde aleni bir şekilde fuhşiyatı dans adı altında parklarımıza kadar 
getirmiş bulunmaktadırlar. Genç kızlarımızı, kadınlarımızı yozlaştırmak, bozmak; din, 
diyanet, kültür, ahlak ve ananesinden uzaklaştırma amacıyla dans veya tango diye tabir 
ettikleri, bu memlekete has olmayan ve hiçbir bireyinin kabul etmeyeceği bazı etkinlikleri 
halkımıza göstere göstere yapmaya çalışıyorlar.Bunun yapılamayacağını halkımız onlara 
göstermiştir. Halk geçen gün tepki göstererek bu tür etkinliklere yok demiştir, bundan sonra 
da inşallah yok diyecektir. Bu şehrin kabul etmeyeceği etkinliklerle, iğrenç diyeceğimiz LGBT 
ve benzeri ahlaksızlıkları buraların içine sokmaya çalışıyorlar. HÜDA PAR olarak 
gençlerimize ve ailelerimize sesleniyoruz: Bu parklar sizlerindir. Bunlara fırsat verilmemesi 
konusunda da halkımızı da uyarıyoruz. İnşallah bu etkinliklerle, ifsat edici programların 
önüne geçilmiş olacaktır." 

Şeklinde beyanlarda bulunmakla Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı nezdinde soruşturmaya konu 
olan saldırı eylemini ve işbu saldırıyı gerçekleştiren şüphelileri övücü içerikte açıklamalar 
yapmıştır. Aynı içerikte söylemler, saldırıların sahiplenildiği ''Mustazaflar Cemiyeti''ne ait sosyal 
medya hesaplarından da ''SAPKINLIĞAHAYIR'' etiketiyle paylaşılmıştır. (EK1-Sosyal Medya 
Paylaşımları)

Yine gruba mensup kimselerce kentte bulunan zincir restoranlara saldırıda bulunulmuş ve  Sur 
ilçesindeki "Karga" ve "Hewş" adlı kafelere ise bombalı saldırı düzenlenmiştir. 

Kent halkının yaşam hakkı başta olmak üzere hak ve özgürlüklerinin doğrudan hedef alındığı bu 
saldırıların tümü yukarıda işaret edilen ''Mustazaflar Cemiyeti'' organizesinde gerçekleştirilmiş 
olmakla beraber, işbu cemiyetin de üyesi olan şüphelilerden Hüdapar Diyarbakır İl Başkanı Zeynul 
Abidin GÜLSEVER tarafından ''insanlarımızı ifsat etmelerine izin vermeyeceğiz'' mahiyetindeki 
çeşitli açıklamalar gerçekleştirilmekle bu saldırılar taltif edilmiş ve sahiplenilmiştir.

 (EK2-Bahsi Geçen Saldırılara İlişkin Haber Paylaşımları, EK3-Şüpheli Tarafından 
Gerçekleştirilen Açıklamaları İçerir Haber ve Sosyal Medya Paylaşımları)

Saldırılar sonrası şüphelinin yöneticisi olduğu il örgütü bünyesinde gerçekleştirilen ve saldırıların 
desteklendiğinin açıkça beyan edildiği açıklamalar sonrasında, kamuoyu tarafından bu saldırılar ve 
şüpheli tarafından gerçekleştirilen açıklamalara ilişkin kınama mesajları yayınlanmıştır. 

3)

Saldırılar ve yaşam tarzına müdahale içeren açıklamaların yurttaşlar ve esnaflar yönünden endişe ve 
korku verici boyutu dolayısıyla Adalet Kaya, Cengiz Çandar, Sezgin Tanrıkulu, Türkan Elçi ve çok 
sayıda Diyarbakır milletvekili tarafından TBMM bünyesinde soru önergeleri verilerek işbu saldırılar 
meclis kürsüsünden  kınamaya konu edilmiştir.

TBMM bünyesinde halk iradesini temsilen yasama faaliyeti yürüten müvekkil parti 
milletvekillerinin yine halkın sorunları ve gündemlerini meclis kürsüsüne taşımak adına 
gerçekleştirdiği kınama içerikli açıklamalar yapılmıştır. Bu açıklamaların akabinde, şüphelilerden 
Zeynul Abidin GÜLSEVER yukarıda yer verilen saldırılar ve saldırılara ilişkin açıklamalara işaretle 
20.07.2024 tarihinde:

4)

''Parklarımızda Kur'an kursları ve camiler vardı. Ama onlar da belediyenin son 
zamanlarda aldığı kararla kapatılmış ve bunlar cinsi sapıklık merkezleri haline 
getirilmiştir. Belediye, halkın birlikte yaşadıkları alanlarda 15 yaş altındaki çocukların 
görmesinin sakıncalı ve ahlaklarının bozulacağı ortamlar oluşturmaktadır. CHP’nin 
arka bahçesi ve PKK'nin siyasi kolu olan DEM Parti bu üçü birlikte şeytan üçgenini 
kurarak partimize karşı saldırıya geçmiş durumdadırlar. 2024 seçimleri sonrası 
HÜDA PAR oylarını başta Diyarbakır ve Güneydoğu olmak üzere tüm Türkiye’de 
artırmıştır. Bu artış, onların gözüne batmıştır. CHP'nin arka bahçesi ve PKK'nin 
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siyasi kolu olan DEM Parti ile uzantılarının, Meclis kürsüsünde bağırıp nara atması 
veya Diyarbakır  sokaklarında demeç vererek partimizi karalaması kimsenin haddine 
değildir. Katil onlardır, cinsi sapıklık onlardan çıkıyor, lgbt onlardan çıkıyor. Onların 
halka hizmet edip yolları, caddeleri ve parkları güzelleştirmeleri gerekirken onlar 
buraları pisletmek, halkımızın ahlakını bozmak, kültürüne, maneviyatına ve 
ananesine saldırmak suretiyle birilerinin maşası olmuşlar. Birilerinin piyonu olup 
uygulamak istedikleri sistemi burada halkımız üzerinde denemek suretiyle bu işin 
hamallığını yapıyorlar.''

şeklinde söylemlerde bulunmuştur. 

Youtube üzerinden yayınlanan ve devamla şüpheliye ait sosyal medya hesapları ile HÜDAPAR 
kurumsal hesaplarından paylaşıma konu edilen video içeriği sosyal medya üzerinden sayısız 
etkileşim alarak dolaşıma sokulmuştur. (EK4-Şüpheli Tarafından Gerçekleştirilen Açıklama 
Videosu ve Sosyal Medya Paylaşımları)

Şüpheli, şüphelinin temsil ettiği siyasi parti ve cemiyet tarafından gerçekleştirilen bu açıklama ve 
paylaşımların sistematik ve organize saldırıların bir parçası olduğu açık olup; kent halkının düşünce 
ve inanç özgürlüğünü de içine alan hak ve özgürlüklerinin hedef alındığı bu paylaşımlarla yukarıda 
işaret edilen suçların vücuda gediği izahtan varestedir.

5)

"Büyükşehir Belediyesince parklarda yer alan Kur'an kurslarının kapatılması'' bahsinin kaçak 
yapılara ilişkin işletilen usullerden olması yönüyle ''TCK m. 217/A Halkı Yanıltıcı Bilgiyi Alenen 
Yayma'' suç fiillerinin de vücut bulduğu bu açıklama sonrası; müvekkil parti, seçilmişleri ve 
tabanına yönelik hedef gösterme ve saldırı tehdidi içerikli paylaşımlar gerçekleştirilmeye başlanmış, 
müvekkil partiye yönelik sosyal medya hesapları üzerinden linç girişimi örgütlenmiştir.

Zeynul Abidin GÜLSEVER tarafından yayımlanan video içeriğinin kendisine ait ve partisinin 
kurumsal hesaplarından yayımlanması ile, şüphelilerden Sabır TOKTAŞ'a ait 
''https://x.com/SabToktas''  uzantılı X hesabından bu video paylaşımı alıntılanmak suretiyle 
25.07.2024 tarihinde;

6)

''DEM PARTİLİ BELEDİYELER KURAN KURSU KAPATIYORSA KÜRT ULUSU 
BUNA KARŞI KÜRDİSTAN'DA BULUNAN TÜM DEM PARTİ BİNALARINI 
YAKMALI, İMHA ETMELİ, BELEDİYELERE EL KOYMALIDIR!''

İçerikli paylaşımla, sık sık nefret saldırılarının hedefi olan müvekkil Halkların Eşitlik ve Demokrasi 
Partisi'ne ait il-ilçe örgüt binalarının yakılması gerektiği öğütlenmiştir.

Kısa süre içerisinde binlerce kullanıcı tarafından görüntülenen ve sayısız etkileşim alan bu 
paylaşım, çok sayıda kullanıcı tarafından da tepki görmesi üzerine şüpheli yanca akşam saatlerinde 
silinmiştir. Ne var ki yine binlerce takipçisi bulunan mavi tikli hesap kullanıcısı şüphelinin bu 
paylaşımı ekran görüntüsü ve alıntı yoluyla dolaşımda kalmaya devam etmiş ve etmektedir.   (EK5- 
Şüpheli Sabır Toktaş Tarafından Gerçekleştirilen Paylaşıma İlişkin Ekran Görüntüleri)

 2820 Sayılı Siyasi Partiler Kanunu m. 3 vd. uyarınca yasal kuruluş işlemlerini gerçekleştiren 
müvekkil Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi, Anayasal niteliği haiz ''Siyasal Katılım'' ve 
''Çoğulculuk'' ilkeleri temelinde, TBMM çatısı altında 61 milletvekili ile temsil edilen Türkiye'nin 
üçüncü büyük siyasi partisidir.

7)

Kısa adıyla müvekkil DEM Parti; gerek program ve tüzüğü, gerekse de siyasal söylem ve 
çalışmaları ile barışçıl siyasetin inşası, özgürlük, eşitlik ve dayanışma değerlerinin demokratik 
siyasetle ileriye taşınması iddia ve idealleri doğrultusunda siyasi parti faaliyeti yürütmektedir.
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Nitekim tanım ve çalışma kapsamı Tüzüğünün 1. maddesi ile faaliyet kapsamı;

''Türkiye halklarının yeni bir yaşam ve gelecek için demokratik, özgürlükçü, eşitlikçi, adil, ekolojik, 
toplumsal cinsiyet eşitlikçi ve dayanışmacı bir toplumun kurulması yolunda çoğulcu, katılımcı ve 
müzakereci bir mücadele anlayışıyla politik sorumluluk üstlenen, evrensel insan haklarını hiçbir 
ayrımcılığa yer vermeyecek şekilde savunan, doğanın ve tüm canlıların haklarını gözeten, 
militarizme karşı mücadele eden, emekten ve toplumsal adaletten yana, ekolojist, barışçı ve 
demokratik bir siyasi partidir. Bu hedefler için birlikte mücadele yürüten güçlerin her türden baskı, 
sömürü ve ayrımcılığı ortadan kaldırmak ve insan onuruna yaraşır bir yaşam kurmak üzere bir 
araya geldiği Partimiz, demokratik bir halk iktidarını hedefler.''

Şeklinde açıklanan müvekkil Parti, temsil ettiği ve temsile namzet olduğu halk iradesini esas alarak 
söylem ve siyaset üretmektedir. 

TBMM bünyesinde, Türkiye'de mevcut toplumsal kutuplaşmanın aşılması ekseninde siyasal gayret 
gösteren müvekkil Parti ve seçmen kitlesi; ekte sunulu raporlardaki tespitlerden de görüleceği üzere, 
 dikkate değer ölçüde artış gösteren nefret ve linç saldırılarının hedefi olmaktadır. Yalnızca 2023 
yılında müvekkil parti il ve ilçe örgüt binalarına yönelik tespit edilebilen 17 saldırı gerçekleştirilmiş, 
bu saldırılarla meydana gelen maddi hasarın yanında yine tespit edilebildiği kadarıyla 13 parti 
çalışanı ile il ve ilçe yöneticisi yaralanmıştır. Müvekkil parti binalarına yönelik fiziki saldırıları 
içerir tespit ve verilere ilişkin raporu dilekçemiz ekinde sunuyoruz. (EK6)

 2820 Sayılı Kanun m. 3 ile;8)

''Cumhurbaşkanı, milletvekili ve mahalli idareler seçimleri yoluyla, tüzük ve programlarında 
belirlenen görüşleri doğrultusunda çalışmaları ve açık propagandaları ile milli iradenin oluşmasını 
sağlayarak demokratik bir Devlet ve toplum düzeni içinde ülkenin çağdaş medeniyet seviyesine 
ulaşması amacını güden ve ülke çapında faaliyet göstermek üzere teşkilatlanan tüzel kişiliğe sahip 
kuruluşlardır.''

Şeklinde tanımlanan siyasi partilerin, hak ve özgürlüklerinin esasını siyasi parti faaliyeti yürütmek 
oluşturmaktadır.

Yukarıda yer verilen hak ve özgürlükler ölçeğinde faaliyet yürütmeye ehil müvekkil parti; husumet 
uyandıran, yanıltıcı bilgi ve saldırı tehdidi içerikli bahse konu paylaşımlar sonrasında provokatif 
saldırıların hedefi olmuştur.

Şüphelilerden Zeynul Abidin GÜLSEVER'in video içeriği ve bu içeriğin diğer şüpheli 
tarafından alıntılandığı paylaşım akabinde, 24.07.2024 tarihinde parti meclis grup bürosu 
0533 456 50 63 GSM numaralı hattan aranmış ve adının  Mert ÖZKAN olduğunu beyan eden 
şahıs tarafından ''34 ESM 820'' plaka numaralı araç kullanıcısı tarafından HDP Genel 
Merkezi'ne suikast düzenleneceği ihbarında bulunulmuştur.  İşbu ihbar dilekçesinin 
Savcılığınıza sunulduğu aynı tarihte tarafımızca suikast bildirimine yönelik olarak Ankara 
Cumhuriyet Başsavcılığı nezdinde suç duyurusunda bulunulmuş olup, dosyanın esas alması 
akabinde soruşturma numarası Savcılığınıza bildirilecektir. 

Yukarıda işaret eden suç fiillerinin gerçekleştirildiği paylaşımların organik bağı ve sistematikliği 
ortada olmakla beraber, bu paylaşımların müvekkil partiye yönelik saldırıların şiddetinin artması ve 
kamu güvenliği açısından somut olarak meydana gelen tehlikenin boyutlarının Savcılığınızca 
dikkate alınması gerekmektedir.  Açık tahrik ve tahkir içerikli bu suç fiilleri ile Diyarbakır halkı 
nezdinde inanç ve düşünce özgürlüğünün kullanımına halel getirilmesi ile beraber, müvekkiller 
yönünden Siyasi Parti Faaliyetlerinin Engellenmesine yönelik suç fiillerinde bulunulmuştur.
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Dolayısıyla müvekkil parti yönünden parti çalışanlarının vücut bütünlüğü de tehlikeye atabilecek 
şiddet eylemlerini teşvik eder nitelikteki paylaşımlarla vahim hadiselerin yaşanmasının önünün 
alınması yargısal zarurettir. 

Şüphelilerce dezenformasyon içerikli ve kentte yaşanan saldırıların övgü ve sahiplenmeye konu 
edildiği paylaşımlarla kamu barışını bozmaya matuf suç fiilleri gerçekleştirilmiş ve TCK m.115 
İnanç, Düşünce ve Kanaat Hürriyetinin Kullanılmasını Engelleme, TCK m. 122 Nefret ve 
Ayrımcılık, TCK m. 125 Hakaret,  TCK m.213 Halk Arasında Korku ve Panik Yaratma Amacıyla 
Tehdit, TCK m.214 Suç İşlemeye Tahrik, TCK m.215 Suçu ve Suçluyu Övme, TCK m. 216 Halkı 
Kin ve Düşmanlığa Alenen Tahrik veya Aşağılama,  TCK m. 217 Kanunlara Uymamaya Tahrik, 
TCK m. 217/A Halkı Yanıltıcı Bilgiyi Alenen Yayma suçları vücuda gelmiştir. 

10)

Bununla beraber şüphelilerle aynı dünya görüşü ve yaşam biçimine sahip olmayan kent halkına 
yönelik kin ve düşmanlık örgütlenmesi, halkın bir kesiminin diğer kesimlere karşı hınç ve intikam 
duyguları ile tahrik edilmesini teşvik eden suç fiillerini gerçekleştiren şüphelilerin paylaşımlarının 
ayrıca müvekkil Partinin faaliyetlerini ve dolayısıyla kişilik haklarını hedef aldığı açık olup 
Savcılığınızca TCK m. 114 Siyasi Hakların Kullanılmasının Engellenmesi suçu yönünden de 
değerlendirme yapılması gerekmektedir.

 Belirtmek gerekir ki, Avrupa Konseyi antlaşmaları ve Tavsiye Kararları, BM Komiteleri Genel 
Yorumları, bölgesel düzeyde Amerikan İnsan Hakları Sözleşmesi, üye devletler açısından Avrupa 
Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) kapsamındaki çalışmalar ifade özgürlüğü çerçevesinde nefret 
söylemine karşı mücadele için farklı kapsamlarda birçok düzenleme ve yorum oluşturmuş 
yürürlükteki araçlar olarak örgütlenmiştir. Bunlara göre ifade özgürlüğü mutlak bir hak değildir ve 
nefret söylemi içeren ifadeler de bu hak kapsamında korunmayacaktır.

11)

Nitekim Basın Yoluyla Kin ve Düşmanlığın Örgütlenmesi ve Nefret Söylemine ilişkin, Avrupa 
Konseyi’nin Bakanlar Komitesi tarafından yayınlanan 1997 tarih 97(20) sayılı Tavsiye Kararı 
ile Nefret Söylemi;

 “....ırkçı nefreti, yabancı düşmanlığını, Yahudi düşmanlığını veya azınlıklara, göçmenlere ve 
göçmen kökenli insanlara yönelik saldırgan ulusalcılık ve etnik merkezcilik, ayrımcılık ve 
düşmanlık şeklinde ifadesini bulan, dinsel hoşgörüsüzlük dâhil olmak üzere hoşgörüsüzlüğe 
dayalı başka nefret biçimlerini yayan, kışkırtan, teşvik eden veya meşrulaştıran her türlü 
ifade biçimini kapsayacak şekilde anlaşılacaktır. Bu anlamda ‘nefret söylemi’ muhakkak 
belirli bir kişiye veya gruba yönlendirilmiş yorumları kapsamaktadır.”  

Şeklinde tanımlanmıştır. 

Yine Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, ifade özgürlüğüne ilişkin birçok kararında nefret söylemine 
değinilmiştir. Mahkeme Kin ve Düşmanlığa Tahrik ve Nefret Söylemine ilişkin, “dışlama” ve “etki 
testi” olarak iki tür teknikten yararlanmaktadır.

 Dışlama tekniğinde mahkûm edilen, ifadenin etkisi değil kendisi olmaktadır. İlk teknikte 
Sözleşme’nin 17. maddesinde bulunan hakların kötüye kullanımına dayanarak, nefret söylemi ifade 
özgürlüğünün istisnası haline gelmiştir. 

Mahkeme’nin içtihadı dikkate alındığında nefret söylemine ilişkin ikinci yaklaşım ise Sözleşme’nin 
10. madde kapsamında değerlendirildiği halde, etkisi bakımından demokratik bir toplum için ‘açık 
ve yakın tehlike’ içeren düşünce açıklamaları olduğu değerlendirilmektedir. Bunlara göre ifade 
özgürlüğü mutlak bir hak değildir ve nefret söylemi içeren ifadeler de bu hak kapsamında 
korunmayacaktır.

Bu hususta, Anayasa Mahkemesi B. No: 2017/26514, 11/2/2021tarihli Mehmet AYTAÇ kararı 12)
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ile de;

12)

''Olay ve olgular göz önünde bulundurulmaksızın, faillerin tespiti için siber suçlarla mücadele 
ile görevli kolluk birimlerince soruşturma yürütülmeksizin ve özellikle benzer suçların 
soruşturmalarının kategorik olarak sonuçlandırılması amacıyla başka türlü hareket 
imkânının kalmadığı gösterilmeksizin kovuşturmaya yer olmadığına dair karar veren 
Başsavcılığın mevcut uygulaması, soruşturma makamlarının nefret söylemine karşı tepkisiz 
kaldığı ya da hoşgörülü yaklaştığı yönünde bir algıya sebep olabilir.

...Bir ifadenin nefret söylemi olarak nitelendirilebilmesi için şiddet ya da suça yönlendirmesi 
zorunlu değildir. Bununla birlikte nefret söylemi içeren ifadelerin ceza yargılamasına konu 
edilmesinin gerekliliklerinden biri de esasen bu tür ifadelerin toplumda hâlihazırda 
dezavantajlı konumda bulunan gruplara yönelik nefreti körükleyerek bunlara yönelik 
hoşgörüsüzlüğün şiddet eylemlerine dönüşmesi tehlikesinin engellenmesi amacından ileri 
gelmektedir.''

Şeklinde tespit ve değerlendirmelerde bulunarak; başvurucunun bir sosyal paylaşım sitesinde 
hakkında sarf edilen sözler ve bu paylaşımlar sonrası saldırıya uğraması nedeniyle hakaret, tehdit, 
halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama suçlarından yürütülen soruşturmada kovuşturmaya 
yer olmadığına dair verilen kararın ihlale sebebiyet verdiği belirtilerek soruşturmanın etkin biçimde 
tekrar yürütülmesi gerektiğine hükmetmiştir.

Aynı kararla, HDP Biga İlçe Yöneticisi olan başvurucu ve partisi hakkında yapılan saldırı tehdidi 
içerikli paylaşımlar sonrasında başvurucunun saldırıya uğraması arasında illiyet bağının 
bulunduğunun kabulünün gerektiğinin de altı çizilmiştir.

İzah olunan nedenlerle, dezenformasyon içerikli paylaşımlarla kentte yaşanan saldırıların 
övülmesi, sahiplenilmesi, kendileri ile benzer yaşam biçimine sahip olmayan kent halkına yönelik 
kin ve düşmanlık örgütlenmesi, halkın bir kesiminin diğer kesimlere karşı hınç ve intikam 
duyguları ile tahrik edilmesini teşvik eden kamu barışını bozmaya matuf suç fiilleri ile müvekkil 
Parti  ve milletvekillerinin hedef alınması yönüyle  TCK m. 114 Siyasi Hakların Kullanılmasının 
Engellenmesi suçlarını gerçekleştiren şüphelilerin yürütülecek etkin ve etkili soruşturma akabinde 
cezalandırılmaları talebi ile iddianame tanzimini Savcılığınızcan talep etmek gerekmiştir. 

HUKUKİ DAYANAK : AİHS, Anayasa, CMK, TCK ve sair yasal mevzuat.

HUKUKİ DELİLLER : Sosyal Medya URL ve Ekran Görüntüleri, Müvekkil partiye Yönelik 
Fiziki Saldırılar Raporu, Haber Paylaşımları

SONUÇ VE İSTEM : Yukarıda ayrıntılı olarak izah edilen ve re'sen dikkate alınacak sebeplerle, 
kimlik bilgileri Savcılığınızca resen tespit edilebilecek şüpheliler hakkında  TCK m. 114 Siyasi Hakların 
Kullanılmasının Engellenmesi, TCK m.115 İnanç, Düşünce ve Kanaat Hürriyetinin Kullanılmasını 
Engelleme, TCK m. 122 Nefret ve Ayrımcılık, TCK m. 125 Hakaret,  TCK m.213 Halk Arasında Korku 
ve Panik Yaratma Amacıyla Tehdit, TCK m.214 Suç İşlemeye Tahrik, TCK m.215 Suçu ve Suçluyu 
Övme, TCK m. 216 Halkı Kin ve Düşmanlığa Alenen Tahrik veya Aşağılama,  TCK m. 217 Kanunlara 
Uymamaya Tahrik, TCK m. 217/A Halkı Yanıltıcı Bilgiyi Alenen Yayma Suçları ve Savcılığınızca resen 
tespit edilecek başkaca suçlardan soruşturma yürütülerek cezalandırma talebiyle iddianame tanzimini 
talep ederiz. 25.07.2024

   İHBAR EDEN VEKİLİ
AV. NURDAN KILIÇ
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EKLER:

Sosyal Medya Paylaşımları1)
Kentte Yaşanan Saldırılara İlişkin Haber Paylaşımları2)
Şüpheli Zeynul Abidin Gülsever Tarafından Gerçekleştirilen Açıklamaları İçerir Haber ve 
Sosyal Medya Paylaşımları

3)

Şüpheli Zeynul Abidin Gülsever Tarafından Gerçekleştirilen 20.07.2024 Tarihli Açıklama 
Videosu

4)

Şüpheli Sabır Toktaş Tarafından Gerçekleştirilen Paylaşıma İlişkin Ekran Görüntüleri5)
Müvekkil Parti Binalarına Yönelik Fiziki Saldırıları İçerir Rapor6)
Onamlı Vekaletname Sureti7)


